
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE  

16/2021. (II.10.) számú határozata 

 

 

Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 

tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, 

Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet idején 

alkalmazandó védelmi intézkedések második üteméről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelet 

szabályaira az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

I. A „Háziorvosi rendelő épületének felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás – 

Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontja alapján eredménytelen, mert az ajánlati 

felhívás V.2) További információk 14. pontjában az önkormányzat előírta, 

hogy az eljárás során alkalmazza a Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontját, 

miszerint eredménytelen az eljárás, ha az ajánlattételi szakaszában nem 

nyújtottak be az ajánlattételi határidőben legalább két ajánlatot. 

 

II. A „Háziorvosi rendelő épületének felújítása” építési beszerzés tárgyában 

induljon új közbeszerzési eljárás. 

 

 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Farkas Attila polgármester 

 

Pásztó, 2021. február 10. 

 

 

        Farkas Attila 

        polgármester 

 


